אין לנו מסמך רישמי של מוסד מטעם היבואן- האם ניתן להכין תצהיר חתום בכתב? נדרש מסמך החתום בידי היבואן המפרט כי המציע הנו מורשה מטעמו לטיפול ברכבים המיובאים על ידו, בפירוט שמות היצרנים הרלוונטיים.
6 תצהיר בדבר היעדר הרשעות בעבירות לפי חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), התשנ"א-1991 (להלן- חוק עובדים זרים) ולפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז – 1987) להלן – חוק שכר מינימום). המציע יצהיר כי המציע ובעל זיקה אליו, כהגדרתם בחוק עסקאות גופים ציבוריים, לא הורשע ביותר משתי עבירות לפי חוק עובדים זרים וחוק שכר מינימום ואם הורשע ביותר משתי עבירות כאמור – חלפה שנה לפחות ממועד ההרשעה האחרונה. על האישור להיות תקף ועדכני לתאריך הגשת ההצעה. - האם חתימה על נספח א' מכסה תצהיר זה? האם צריך בנוסף להכין תצהיר בכתב? נספח א' כולל התייחסות לנושא זה. אין צורך בצירוף תצהיר נוסף לעניין זה.
7 המציע עומד בדרישות סעיף 2ב לחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו- 1976 לעניין תשלום שכר מינימום והעסקת עובדים זרים כדין. - האם חתימה על נספח א' מכסה תצהיר זה? האם צריך בנוסף להכין תצהיר בכתב? נספח א' כולל התייחסות לנושא זה. אין צורך בצירוף תצהיר נוסף לעניין זה.
8 בהתאם לחוק עסקאות גופים ציבוריים (תיקון מס' 11), התשע"ו – 2016, המציע יגיש בהצעתו תצהיר בכתב של המציע ובו יצהיר האם הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח- 1998 חלות/לא חלות עליו. - האם חתימה על נספח א' מכסה תצהיר זה? האם צריך בנוסף להכין תצהיר בכתב? נספח א' כולל התייחסות לנושא זה. אין צורך בצירוף תצהיר נוסף לעניין זה.